
Chełm Śląski: Przebudowa ul. Górnośląskiej w Chełmie Śląskim wraz z budową chodnika 
jednostronnego i odwodnieniem
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 293588 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. 
śląskie, tel. 032 2257503, faks 032 2257504.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Górnośląskiej w Chełmie 
Śląskim wraz z budową chodnika jednostronnego i odwodnieniem.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Przebudowa ul. Górnośląskiej w Chełmie Śląskim 
wraz z budową 2)chodnika jednostronnego odwodnieniem - między innymi: a) odwodnienie - 
studzienki ściekowe o śred. 500 mm z osadnikiem - 13 szt.; b) frezowanie istniejącej nawierzchni - 
około 5000 m² ; c) krawężniki na ławie betonowej -ok. 950 m; d)wykonanie nowej nawierzchni - 
około 5400 m²; e) wykonanie chodnika - ok. 1000 m² wjazdów, zatok - ok. 1100 m²; f) kanalizacja 
deszczowa z rur PCV o śred. zew. 315 mm - ok. 530 m; g) studnie rewizyjne betonowe o śred. 1200 
mm i gł. 3,0 m - 13 szt Przedmiotowe roboty należy wykonać w dwóch etapach: etap I - kanalizacja 
deszczowa - rok 2009 etap II - pozostałe roboty - rok 2010.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 991556.67 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2011.. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.10.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• DROGRÓD Szymon Tetla, ul. Męczenników Oświęcimskich 37 A 43-229 Ćwiklice, ul. 
Męczenników Oświęcimskich 37 A, 43-229 Ćwiklice, kraj/woj. śląskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 991556.67 
• Oferta z najniższą ceną: 991556.67 oferta z najwyższą ceną: 1468444.02 
• Waluta: PLN. 


